kwietnia (3. maja) i aktem jeneralnym kongresu wiedeńskiego. Rzeczywiście, traktaty te zastrzegły były, ażeby część Księstwa Warszawskiego do Cesarstwa Rosyjskiego przyłączona, miała *zarząd oddzielny*. Zarząd też oddzielny założony w niej został przez Statut Organiczny z dnia 14. (26.) lutego 1832. (Art. 1. i 16.)

Traktatami z dnia 21. kwietnia (3. maja) i aktem jeneralnym kongresu wiedeńskiego zaręczono temu krajowi reprezentacją i instytucje narodowe.